TASSO: MaxMeyer

PUBBLICATO IL: 2025-08-01

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > AEROSOL > BOMBOLETTA SPRAY IN PLASTICA

Riferimento

1.880.1600

Titolo

Aerosol di Aerosol 1K

Sottotitolo

0,4L

Prezzo IVA escl.

21.63 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE MAXMEYER > CATALIZZATORI DI VERNICE

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
1.954.2545 Catalizzatore UHS 2545 Lento 2,5L 96.32 €
1.954.2550 Catalizzatore UHS 2550 Standard 2.5L 96.32 €
1.954.2720 Catalizzatore Alto 2720 Standard 2.5L 90.30 €
1.954.2730 Catalizzatore Alto 2730 Rapid 2.5L 90.30 €
1.954.2870 Catalizzatore UHS 2870 rapido 2,5 L 147.43 €
1.954.2880 Catalizzatore UHS 2880 Espresso - 1L 72.72 €
1.954.2925 Catalizzatore UHS 2.5l 134.33 €
1.954.2935 Catalizzatore UHS 2,5L Per i Transparenti UHS 1.360.0390/0395 137.59 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE MAXMEYER > CATALIZZATORI MULTIUSO

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
1.954.4000 Catalizzatore MS 4000 Lento 0,5L 28.84 €
1.954.6000-E0.5 Catalizzatore MS 6000 Standard 0,5L 2293 €
1.954.6000-E1 Catalizzatore MS 6000 Standard 1L 43.89 €
1.954.8000-E0.5 Catalizzatore MS 8000 Rapido 0,5L 2293 €
1.954.8000-E1 Catalizzatore MS 8000 Rapido 1L 43.89 €
1.954.9000 Catalizzatore MS 9000 Extra veloce 0,5L 2293 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI MAXMEYER > DILUENTI A

BASE DI SOLVENTI

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
1.911.2510 Diluente 2510 Standard 5L 87.15 €
1.911.2520 Diluente 2520 Lento 5L 87.156 €
1.911.2810 Diluente additivo UHS 2810 Standard - 2,5L 59.62 €
1.911.4310-E1 Diluente 4310 Standard 1L 12.81 €
1.911.4310-E5 Diluente 4310 Standard 5L 65.38 €
1.911.9940 Diluente 9940 Lento - 2L 37.35€
1.921.6050 AquaMax Extra Diluente per acceleratori 2,5L 85.19 €
1.921.6051 Diluente 2.5L 64.08 €
1.921.6070 Diluente ultraveloce 1L 25.80 €
1.921.6071 Diluente accelerato Alta temperatura - 1L 31.84 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Carross - Tutti i diritti riservati Posta: europe@carross.eu

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Page 1/6


https://www.carross.eu

TASSO: MaxMeyer

PUBBLICATO IL: 2025-08-01

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI MAXMEYER > DILUENTI

IDROELETTRICI

Riferimento

1.911.9910

Titolo

Diluente Aquamax 9910

Sottotitolo

2L

Prezzo IVA escl.

20.97 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI MAXMEYER > DILUENTI PER

CONNESSIONI
Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
1.911.5405 Raccordo Diluente 5405 1L 19.53 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > MAXMEYER VERNICI

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
1.978.0092 Additivi ad alte prestazioni 1L 35.26 €
E005 AquaMax Extra Regolatore flop 1L 93.69 €
E010 AquaMax Extra Base trasparente 1L 93.69 €
E020 AquaMax Extra Perla giallo intenso 0,5L 74.04 €
E021 AquaMax Extra Giallo perla 0,5L 74.04 €
E100 AquaMax Extra Bianco 2L 189.88 €
E120 AquaMax Extra Bianco di Nuancage 0,5L 51.10 €
E130 AquaMax Extra Polvere bianca 0,5L 58.97 €
E200 AquaMax Extra Giallo intenso 0,5L 58.97 €
E220 AquaMax Extra Mais giallo 1L 100.25 €
E230 AquaMax Extra Giallo limone 0,5L 58.97 €
E240 AquaMax Extra Giallo brillante 0,5L 56.22 €
E252 AquaMax Extra Giallo solido 0,5L 56.22 €
E261 AquaMax Extra Ocra 0,5L 56.22 €
E262 AquaMax Extra Ocra per sfumature 0,5L 56.22 €
E320 AquaMax Extra Grana Alu Extra Fine 2L 205.09 €
E330 AquaMax Extra Alu Lenticolare Fine 2L 205.09 €
E340 AquaMax Extra Alu Grana Media 2L 205.09 €
E350 AquaMax Extra Alu Grana Fine 1L 100.25 €
E360 AquaMax Extra Alu Lenticolare Medio 2L 205.09 €
E370 AquaMax Extra Alu Lenticolare Grande 2L 205.09 €
E390 AquaMax Extra Grana Alu Extra Grossa 1L 106.80 €
E420 AquaMax Extra Rosso piastrella 1L 106.80 €
E421 AquaMax Extra Rosso lucido 0,5L 60.94 €
E430 AquaMax Extra Marrone 0,5L 60.94 €
E440 AquaMax Extra Arancione 0,5L 60.94 €
E441 AquaMax Extra Alu Dollar Silver Grande 1L 100.25 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Carross - Tutti i diritti riservati Posta: europe@carross.eu

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Page 2/6


https://www.carross.eu

TASSO: MaxMeyer

PUBBLICATO IL: 2025-08-01

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > MAXMEYER VERNICI

Riferimento
E500
E501
E502
E520
E546
E565
E571
E572
E574
E576
E578
E579
E580
E582
E585
E586
E600
E601
E602
E603
E610
E620
E701
E702
E703
E704
E705
E706
E707
E708
E709
E710
E711
E725
E730

E735

Titolo

AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
Aquamax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra

AquaMax Extra

Carross - Tutti i diritti riservati

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Sottotitolo

Rosso ossido 0,5L

Oro rosso 0,5L

Arancione brillante 0,5L
Ossido Rosso Nuvola 0,5L
Rosso cremisi 1L

Rosso rubino 0,5L

Blu magenta 0,5L

Rosso bluastro 0,5L

Rosso trasparente 1L
Rosso ciliegia 1L

Vino rosso 1L

Magenta chiaro 1L
Arancione perlato speciale 0,5L
Viola brillante 1L

Rosso prugna 1L

Rosso intenso 0,5L

Verde 1L

Bianco perlato Molto Fine 0,5L
Bianco perlescente fine 0,5L
Bianco perlato Grana Grande 1L
Verde giallastro 1L

Verde corteccia 0,5L

Rosso perlato 0,5L

Arancio perlato 1L

Rosso perlato fine 1L

Rosso rame perlato 1L
Azzurro 0,5L

Viola perlato 0,5L

Perla verde intenso 0,5L
Verde perlato 0,5L

Blu perlato fine 0,5L

Perla blu 1L

Nero opaco 0,5L

Blu notte 2L

Blu fiume 1L

Blu laguna 1L

Prezzo IVA escl.
60.94 €
7732 €
7732 €
50.45 €

100.25 €
56.22 €
60.94 €
56.22 €

111.39 €

125.15 €

111.39 €

111.39 €
75.34 €
95.00 €
95.00 €
60.94 €

111.39 €
7732 €
7732 €

144.01 €

111.39 €
53.73 €
75.87 €

150.71 €

150.71 €

150.71 €
74.80 €
75.87 €
75.87 €
75.87 €
75.87 €

150.71 €
60.28 €

195.91 €

101.56 €

101.56 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19

Posta: europe@carross.eu

Page 3/6


https://www.carross.eu

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > MAXMEYER VERNICI

Riferimento
E736
E740
E752
E780
E902
E903
E904
E980
ECS31
ECS32
ECS33
ECS35
XR101
XR102
XR103
XR104
XR105
XR106
XR107
XR108

XR109

Titolo

AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
Aquamax Extra
Aquamax Extra
Aquamax Extra
Aquamax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra

AquaMax Extra

Sottotitolo

Blu brillante 0,5L
Lagoon Blue Cloud 0,5L
Blu Zaffiro 1L

Blu intenso 1L

Nero carbone 1L

Nero carbone colorato 0,5L
Nero profondo 2L
Nero potente 2L

Rosso bronzo 0,25L
viola fantasia 0,25L
luce articolare 0,25L
giallo lapis 0,25L
Argento cristallino 0,5L
Sunbeam Gold 0,5L
Rosso radioso 0,5L
Blu galassia 0,5L
Verde stellare 0,5L
Rosso solare 0,5L
Rosso rame 0,5L
Turchese 0,25L

Ametista 0,25L

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > AEROSOL > PRIMER A SPRUZZO

Riferimento
1.880.2000

1.880.2006

Titolo

Primer Aerosol HP2000

Primer Aerosol HP2006

Sottotitolo
Grigio chiaro - 0,4L

Grigio scuro

TASSO: MaxMeyer
PUBBLICATO IL: 2025-08-01

Prezzo IVA escl.
60.94 €
5373 €
101.56 €
101.56 €
101.56 €

53.73 €
198.52 €
198.52 €
103.53 €
103.53 €
103.53 €
103.53 €
150.71 €
150.71 €
150.71 €
150.71 €
150.71 €
150.71 €
150.71 €
108.68 €

108.68 €

Prezzo IVA escl.
1493 €

1493 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER MAXMEYER > ADDITIVI

Riferimento

1.921.6041

Titolo

Additivi per plastica

Sottotitolo

1L

Prezzo IVA escl.

3733 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER MAXMEYER > PRIMER 1K

Riferimento

1.851.9291

Titolo

Primer acrilico

Carross - Tutti i diritti riservati
I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Sottotitolo

Monocomponente - 3L

Prezzo IVA escl.

43.89 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Posta: europe@carross.eu

Page 4/6


https://www.carross.eu

TASSO: MaxMeyer
PUBBLICATO IL: 2025-08-01

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER MAXMEYER > PRIMER PER PLASTICA
Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

1.823.1500 1K Primer per plastica 1L 36.70 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER MAXMEYER > RIEMPIMENTO DI PRIMER

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
1.841.9101 Primer multifunzionale 2K Bianco - 1L 37.35 €
1.841.9104 Primer multifunzione 2K Grigio - 3L 103.39 €
1.841.9106 Primer multifunzionale 2K Grigio scuro - 1L 3735 €
1.856.5101 Fondo HP Multigrey 2K Extra Bianco 3L 101.56 €
1.856.5104 Fondi HP Multigrey 2K Grigio extra - 3L 101.56 €
1.856.5106 Fondo HP Multigrey 2K Grigio scuro extra 3L 101.56 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > AEROSOL > RACCORDO DILUENTE
Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

1.912.5411 Raccordo Diluente 5411 400 ml 21.63 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > SGRASSANTE PER CARROZZERIA > SGRASSANTE MAXMEYER > SGRASSANTI
ANTISILICONICI

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
1.931.3600-E1 Sgrassante anti-silicone 3600 1L 16.38 €
1.931.3600-E5 Sgrassante anti-silicone 3600 5L 4946 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > SGRASSANTE PER CARROZZERIA > SGRASSANTE MAXMEYER > SGRASSANTI
IDRO

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

1.931.4501 Pulitore a base d'acqua 4501 5L 47.78 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > STUCCO > STUCCO SPRUZZABILE
Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

1.858.3300 Stucco poliestere 3300 1L + Catalizzatore SHA307 2424 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > STUCCO > STUCCO UNIVERSALE
Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

1.831.3800 Stucco universale in poliestere 3800 1,5KG 24.97 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE MAXMEYER >
TRANSPARENTE LUCIDO

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

1.360.0200 Trasparente MaxiClear ALTO SOLIDO 0200 - 5L 109.73 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Carross - Tutti i diritti riservati Posta: europe@carross.eu

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Page 5/6


https://www.carross.eu

TASSO: MaxMeyer
PUBBLICATO IL: 2025-08-01

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE MAXMEYER >
TRANSPARENTE OPACO

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

1.360.0710 Transparente opaco 0710 Trasparente Opaco - 1L 60.94 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE MAXMEYER >
TRANSPARENTE VELOCE

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
1.360.0325 UHS Transparente 0325 - 5L 137.59 €
1.360.0390 UHS Transparente Extra veloce - 5L 234.56 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Carross - Tutti i diritti riservati Posta: europe@carross.eu

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Page 6/6


https://www.carross.eu

