

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > AEROSOL > BOMBOLETTA SPRAY IN PLASTICA

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.880.1600	Aerosol di Aerosol 1K	0,4L	21.63 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE MAXMEYER > CATALIZZATORI DI VERNICE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.954.2545	Catalizzatore UHS 2545	Lento 2,5L	96.32 €
1.954.2550	Catalizzatore UHS 2550	Standard 2,5L	96.32 €
1.954.2730	Catalizzatore Alto 2730	Rapid 2,5L	90.30 €
1.954.2870	Catalizzatore UHS 2870	rapido 2,5 L	147.43 €
1.954.2880	Catalizzatore UHS 2880	Espresso - 1L	72.72 €
1.954.2925	Catalizzatore UHS	2,5L	134.33 €
1.954.2935	Catalizzatore UHS 2,5L	Per i Transparenti UHS 1.360.0390/0395	137.59 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE MAXMEYER > CATALIZZATORI MULTIUSO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.954.4000	Catalizzatore MS 4000	Lento 0,5L	28.84 €
1.954.6000-E0.5	Catalizzatore MS 6000	Standard 0,5L	22.93 €
1.954.6000-E1	Catalizzatore MS 6000	Standard 1L	43.89 €
1.954.8000-E0.5	Catalizzatore MS 8000	Rapido 0,5L	22.93 €
1.954.8000-E1	Catalizzatore MS 8000	Rapido 1L	43.89 €
1.954.9000	Catalizzatore MS 9000	Extra veloce 0,5L	22.93 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI MAXMEYER > DILUENTI A BASE DI SOLVENTI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.911.2510	Diluente 2510	Standard 5L	87.15 €
1.911.2520	Diluente 2520	Lento 5L	87.15 €
1.911.4310-E1	Diluente 4310	Standard 1L	12.81 €
1.911.4310-E5	Diluente 4310	Standard 5L	65.38 €
1.921.6050	AquaMax Extra	Diluente per acceleratori 2,5L	85.19 €
1.921.6051	Diluente	2,5L	64.08 €
1.921.6070	Diluente ultraveloce	1L	25.80 €
1.921.6071	Diluente accelerato	Alta temperatura - 1L	31.84 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI MAXMEYER > DILUENTI IDROELETTRICI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.911.9910	Diluente Aquamax 9910	2L	20.97 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19

Posta: europe@carross.eu

Carross - Tutti i diritti riservati

 I nostri *Termini e condizioni generali* possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo puramente informativo e sono solo raccomandate.

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI MAXMEYER > DILUENTI PER CONNESSIONI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.911.5405	Raccordo Diluente 5405	1L	19.53 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > AEROSOL > FONDI SPRAY / ANTIGHIAIA

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.880.2000	Primer Aerosol HP2000	Grigio chiaro - 0,4L	14.93 €
1.880.2006	Primer Aerosol HP2006	Grigio scuro	14.93 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > MAXMEYER VERNICI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.978.0092	Additivi ad alte prestazioni	1L	35.26 €
E005	AquaMax Extra	Regolatore flop 1L	93.69 €
E010	AquaMax Extra	Base trasparente 1L	93.69 €
E020	AquaMax Extra	Perla giallo intenso 0,5L	74.04 €
E021	AquaMax Extra	Giallo perla 0,5L	74.04 €
E100	AquaMax Extra	Bianco 2L	189.88 €
E120	AquaMax Extra	Bianco di Nuancage 0,5L	51.10 €
E130	AquaMax Extra	Polvere bianca 0,5L	58.97 €
E200	AquaMax Extra	Giallo intenso 0,5L	58.97 €
E220	AquaMax Extra	Mais giallo 1L	100.25 €
E230	AquaMax Extra	Giallo limone 0,5L	58.97 €
E240	AquaMax Extra	Giallo brillante 0,5L	56.22 €
E252	AquaMax Extra	Giallo solido 0,5L	56.22 €
E261	AquaMax Extra	Ocra 0,5L	56.22 €
E262	AquaMax Extra	Ocra per sfumature 0,5L	56.22 €
E320	AquaMax Extra	Grana Alu Extra Fine 2L	205.09 €
E330	AquaMax Extra	Alu Lenticolare Fine 2L	205.09 €
E340	AquaMax Extra	Alu Grana Media 2L	205.09 €
E350	AquaMax Extra	Alu Grana Fine 1L	100.25 €
E360	AquaMax Extra	Alu Lenticolare Medio 2L	205.09 €
E370	AquaMax Extra	Alu Lenticolare Grande 2L	205.09 €
E390	AquaMax Extra	Grana Alu Extra Grossa 1L	106.80 €
E420	AquaMax Extra	Rosso piastrella 1L	106.80 €
E421	AquaMax Extra	Rosso lucido 0,5L	60.94 €
E430	AquaMax Extra	Marrone 0,5L	60.94 €
E440	AquaMax Extra	Arancione 0,5L	60.94 €
E441	AquaMax Extra	Alu Dollar Silver Grande 1L	100.25 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > MAXMEYER VERNICI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
E500	AquaMax Extra	Rosso ossido 0,5L	60.94 €
E501	AquaMax Extra	Oro rosso 0,5L	77.32 €
E502	AquaMax Extra	Arancione brillante 0,5L	77.32 €
E520	AquaMax Extra	Ossido Rosso Nuvola 0,5L	50.45 €
E546	AquaMax Extra	Rosso cremisi 1L	100.25 €
E565	AquaMax Extra	Rosso rubino 0,5L	56.22 €
E571	Aquamax Extra	Blu magenta 0,5L	60.94 €
E572	AquaMax Extra	Rosso bluastro 0,5L	56.22 €
E574	AquaMax Extra	Rosso trasparente 1L	111.39 €
E576	AquaMax Extra	Rosso ciliegia 1L	125.15 €
E578	AquaMax Extra	Vino rosso 1L	111.39 €
E579	AquaMax Extra	Magenta chiaro 1L	111.39 €
E580	AquaMax Extra	Arancione perlato speciale 0,5L	75.34 €
E582	AquaMax Extra	Viola brillante 1L	95.00 €
E585	AquaMax Extra	Rosso prugna 1L	95.00 €
E586	AquaMax Extra	Rosso intenso 0,5L	60.94 €
E600	AquaMax Extra	Verde 1L	111.39 €
E601	AquaMax Extra	Bianco perlato Molto Fine 0,5L	77.32 €
E602	AquaMax Extra	Bianco perlescente fine 0,5L	77.32 €
E603	AquaMax Extra	Bianco perlato Grana Grande 1L	144.01 €
E610	AquaMax Extra	Verde giallastro 1L	111.39 €
E620	AquaMax Extra	Verde corteccia 0,5L	53.73 €
E701	AquaMax Extra	Rosso perlato 0,5L	75.87 €
E702	AquaMax Extra	Arancio perlato 1L	150.71 €
E703	AquaMax Extra	Rosso perlato fine 1L	150.71 €
E704	AquaMax Extra	Rosso rame perlato 1L	150.71 €
E705	AquaMax Extra	Azzurro 0,5L	74.80 €
E706	AquaMax Extra	Viola perlato 0,5L	75.87 €
E707	AquaMax Extra	Perla verde intenso 0,5L	75.87 €
E708	AquaMax Extra	Verde perlato 0,5L	75.87 €
E709	AquaMax Extra	Blu perlato fine 0,5L	75.87 €
E710	AquaMax Extra	Perla blu 1L	150.71 €
E711	AquaMax Extra	Nero opaco 0,5L	60.28 €
E725	AquaMax Extra	Blu notte 2L	195.91 €
E730	AquaMax Extra	Blu fiume 1L	101.56 €
E735	AquaMax Extra	Blu laguna 1L	101.56 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > MAXMEYER VERNICI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
E736	AquaMax Extra	Blu brillante 0,5L	60.94 €
E740	AquaMax Extra	Lagoon Blue Cloud 0,5L	53.73 €
E752	AquaMax Extra	Blu Zaffiro 1L	101.56 €
E780	AquaMax Extra	Blu intenso 1L	101.56 €
E902	AquaMax Extra	Nero carbone 1L	101.56 €
E903	AquaMax Extra	Nero carbone colorato 0,5L	53.73 €
E904	AquaMax Extra	Nero profondo 2L	198.52 €
E980	AquaMax Extra	Nero potente 2L	198.52 €
ECS31	Aquamax Extra	Rosso bronzo 0,25L	103.53 €
ECS32	Aquamax Extra	viola fantasia 0,25L	103.53 €
ECS33	Aquamax Extra	luce articolare 0,25L	103.53 €
ECS35	Aquamax Extra	giallo lapis 0,25L	103.53 €
XR101	AquaMax Extra	Argento cristallino 0,5L	150.71 €
XR102	AquaMax Extra	Sunbeam Gold 0,5L	150.71 €
XR103	AquaMax Extra	Rosso radioso 0,5L	150.71 €
XR104	AquaMax Extra	Blu galassia 0,5L	150.71 €
XR105	AquaMax Extra	Verdestellare 0,5L	150.71 €
XR106	AquaMax Extra	Rosso solare 0,5L	150.71 €
XR107	AquaMax Extra	Rosso rame 0,5L	150.71 €
XR108	AquaMax Extra	Turchese 0,25L	108.68 €
XR109	AquaMax Extra	Ametista 0,25L	108.68 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER MAXMEYER > ADDITIVI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.921.6041	Additivi per plastica	1L	37.33 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER MAXMEYER > PRIMER 1K

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.851.9291	Primer acrilico	Monocomponente - 3L	43.89 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER MAXMEYER > PRIMER PER PLASTICA

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.823.1500	1K Primer per plastica	1L	36.70 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER MAXMEYER > RIEMPIMENTO DI PRIMER

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.841.9101	Primer multifunzionale 2K	Bianco - 1L	37.35 €
1.841.9104	Primer multifunzione 2K	Grigio - 3L	103.39 €
1.841.9106	Primer multifunzionale 2K	Grigio scuro - 1L	37.35 €
1.856.5101	Fondo HP Multigrey 2K	Extra Bianco 3L	101.56 €
1.856.5104	Fondi HP Multigrey 2K	Grigio extra - 3L	101.56 €
1.856.5106	Fondo HP Multigrey 2K	Grigio scuro extra 3L	101.56 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > AEROSOL > RACCORDO DILUENTE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.912.5411	Raccordo Diluente 5411	400 ml	21.63 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > SGRASSANTE PER CARROZZERIA > SGRASSANTE MAXMEYER > SGRASSANTI ANTISILICONICI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.931.3600-E1	Sgrassante anti-silicone	3600 1L	16.38 €
1.931.3600-E5	Sgrassante anti-silicone	3600 5L	49.46 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > SGRASSANTE PER CARROZZERIA > SGRASSANTE MAXMEYER > SGRASSANTI IDRO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.931.4501	Pulitore a base d'acqua 4501	5L	47.78 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > STUCCO > STUCCO SPRUZZABILE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.858.3300	Stucco poliestere 3300	1L + Catalizzatore SHA307	24.24 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > STUCCO > STUCCO UNIVERSALE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.831.3800	Stucco universale in poliestere	3800 1,5KG	24.97 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE MAXMEYER > TRASPARENTE LUCIDO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.360.0200	Trasparente MaxiClear	ALTO SOLIDO 0200 - 5L	109.73 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE MAXMEYER > TRASPARENTE OPACO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.360.0710	Transparente opaco 0710	Trasparente Opaco - 1L	60.94 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > TRASPARENTE MAXMEYER > TRASPARENTE VELOCE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
1.360.0325	UHS Transparente	0325 - 5L	137.59 €
1.360.0390	UHS Transparente	Extra veloce - 5L	234.56 €